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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og engangspapir. Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølepligtige fødevarer i fryse- og
køleenheder. Adskillelse, tildækning samt opbevaringsforhold
af fødevarer. Vejledt generelt om regler for kontaminering.
Herunder løsningsforslag til opbevaring af decilitermål i frosne
bær.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken og salgsområde herunder, bordoverflader,
tætningslister, indvendig i opvaske- og isterningsmaskine,
tagtænger, gulve, vægge og lofter. Vejledt virksomheden
konkret om, rengøringsfrekvens på fronter af køleenheder i
salgsområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Rørføring fra gammel
tilslutning af opvaskemaskine. Følgende er konstateret:
Virksomhedens gamle opvaskemaskine er gået i stykker, og ny
opvaskemaskine er flyttet til andet sted i virksomheden.
Rørføringen som ar været tilsluttet fra gulvafløb og op til
opvaskemaskinen, hænger løst og mangler at blive proppet af i
forhold til indtrængen af skadedyr. Virksomheden får straks
under tilsynet tilkaldt hjælp til lukning af rørføringen, så dette
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straks sker. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Kontrolleret: Fuger omkring vaske. Følgende er konstateret: Nogle enkelte områder af silikonefugerne omkring
håndvaskene i produktionskøkkenet fremstår mørke. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning, nedkøling samt varmeholdelse fra juni 2023 til kontrolbesøget dags dato. Driftschef oplyser, at
virksomheden er ved at overgå fra egenkontrol dokumenteret i hånden til digitalt. Vejledt konkret om, at gemme
de gamle dokumentationer i virksomheden i minimum 2 år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


